
Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/12  

Usnesení 
75. schůze rady městského obvodu 
konané dne 07.11.2016 

  

čís. 1193/RMOb-Svi/1418/75 
- 

1214/RMOb-Svi/1418/75 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Helena Wieluchová 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Daniel Žitník 

místostarosta 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/12  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 07.11.2016 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1193/RMOb-Svi/1418/75 RMOb/0210/16 Schválení programu 

1194/RMOb-Svi/1418/75 RMOb/0421/16 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části 

pozemku parc. č. 555/2 v k. ú. Svinov, obec 

Ostrava 

1195/RMOb-Svi/1418/75 RMOb/0423/16 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro 

územní řízení stavby „Rekonstrukce napájecího 

vedení z SpS Polanka na traťový úsek odb. Odra-

Ostrava-Svinov“ 

1196/RMOb-Svi/1418/75 RMOb/0426/16 Návrh na uzavření smlouvy o dodávce vody a o 

odvádění odpadních vod pro část pozemku parc. č. 

530/7 v k. ú. Svinov, obec Ostrava – Základní 

organizace Českého zahrádkářského svazu Garáže 

Ostrava-Svinov 

1197/RMOb-Svi/1418/75 RMOb/0435/16 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 564/12 v 

k. ú. Svinov, obec Ostrava – pozemek pod garáží 

1198/RMOb-Svi/1418/75 RMOb/0441/16 Zpráva o vývoji rozpočtu za 1-9/2016 

1199/RMOb-Svi/1418/75 RMOb/0442/16 Návrh na odpis pohledávky 

1200/RMOb-Svi/1418/75 RMOb/0443/16 Návrh pronájmu pozemku parc. č. 557/44 v k. ú. 

Svinov, obec Ostrava – pozemek pod garáží 

1201/RMOb-Svi/1418/75 RMOb/0445/16 Návrh stanoviska k souhlasu s místní úpravou 

provozu - změna dopravního značení na křižovatce 

ul. Nad Porubkou x rampa F 

1202/RMOb-Svi/1418/75 RMOb/0446/16 Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k návrhu 

vedení objízdné trasy 

1203/RMOb-Svi/1418/75 RMOb/0447/16 Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou 

1204/RMOb-Svi/1418/75 RMOb/0448/16 Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě 

1205/RMOb-Svi/1418/75 RMOb/0450/16 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě na 

veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 

“Zahrada u novostavby MŠ na ul. Stanislavského - 

sadové úpravy” 

1206/RMOb-Svi/1418/75 RMOb/0451/16 Návrh stanoviska k souhlasu s dočasnou úpravou 

provozu – přechodné dopravní značení umístěné v 

rámci I. etapy stavby „Oprava místních komunikací 

po rekonstrukci kanalizace, vodovodů a plynovodu 

v Ostravě-Svinově“ 

1207/RMOb-Svi/1418/75 RMOb/0452/16 Návrh na uzavření příkazní smlouvy na zpracování 

závěrečného vyhodnocení akce “Vybudování 

zahrady MŠ Polanecká v přírodním stylu” a 

průběžných monitorovacích zpráv 

1208/RMOb-Svi/1418/75 RMOb/0454/16 Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné 

zakázky malého rozsahu s názvem: “Nákup 

keramické pece pro dovybavení MŠ 

Stanislavského”, návrh rozpočtového opatření 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/12  

1209/RMOb-Svi/1418/75 RMOb/0456/16 Informace o hospodaření příspěvkových organizací 

za období 1-9/2016 

1210/RMOb-Svi/1418/75 RMOb/0457/16 Návrh na sloučení dvou volných bytů v jednu 

bytovou jednotku 

1211/RMOb-Svi/1418/75 RMOb/0458/16 Ukončení přechodu nájmu bytu po úmrtí nájemce 

bytu 

1212/RMOb-Svi/1418/75 RMOb/0459/16 Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k upravené 

projektové dokumentaci pro územní řízení stavby 

„Cyklotrasa M přes svinovské mosty“ 

1213/RMOb-Svi/1418/75 RMOb/0455/16 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 210/1, 

zahrada, v k. ú. Svinov, obec Ostrava 

1214/RMOb-Svi/1418/75 RMOb/0460/16 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s 

názvem ,,Provádění zimní údržby místních 

komunikací III. třídy v městském obvodu Svinov 

na období 2016 -2017„„ 

  
Materiály, které byly odloženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  RMOb/0449/16 Návrh na schválení Směrnice č. 3/2016 
  

RMOb/0210/16 
Schválení programu 
  
Usnesení číslo: 1193/RMOb-Svi/1418/75 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  program 75. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 7.11.2016 s úpravou 

 

 Vyřizuje: Dagmar Juráčková,  

 administrativní pracovník 
 
RMOb/0421/16 
Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části pozemku parc. č. 555/2 v k. ú. 
Svinov, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1194/RMOb-Svi/1418/75 

 

Rada městského obvodu 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje části 

pozemku parc. č. 555/2, ostatní plocha, silnice v k. ú. Svinov, obec Ostrava v rozsahu dle 

zákresu v příloze č. 3 předloženého materiálu 

 

 Vyřizuje: Bohuslava Figarová,  

 pracovník smluvních vztahů 

2) ukládá 

  starostce předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského 

obvodu Svinov 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/12  

 

 Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 15.12.2016 

 starostka 
 
RMOb/0423/16 
Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro územní řízení stavby „Rekonstrukce 
napájecího vedení z SpS Polanka na traťový úsek odb. Odra-Ostrava-Svinov“ 
  
Usnesení číslo: 1195/RMOb-Svi/1418/75 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  žádost společnosti SUDOP BRNO, spol. s r.o., se sídlem Kounicova 26, 611 36  Brno,       IČ 

44960417 o stanovisko k projektové dokumentaci pro územní řízení stavby „Rekonstrukce 

napájecího vedení z SpS Polanka na traťový úsek odb. Odra-Ostrava-Svinov“, která je přílohou 

č. 1 předloženého materiálu 

 

2) souhlasí 

  s projektovou dokumentací pro územní řízení stavby s názvem „Rekonstrukce napájecího 

vedení z SpS Polanka na traťový úsek odb. Odra-Ostrava-Svinov“, pro investora stavby Správu 

železniční dopravní cesty, státní organizaci, stavební správa východ, se sídlem Nerudova 1, 

772 58  Olomouc, IČ 70994234, bez připomínek 

 

 Vyřizuje: Ilona Soldánová,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 
 
RMOb/0426/16 
Návrh na uzavření smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod pro část 
pozemku parc. č. 530/7 v k. ú. Svinov, obec Ostrava – Základní organizace Českého 
zahrádkářského svazu Garáže Ostrava-Svinov 
  
Usnesení číslo: 1196/RMOb-Svi/1418/75 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  návrh smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod pro část pozemku parc. č. 530/7, 

zahrada, v k. ú. Svinov, obec Ostrava, zaslaný společností Ostravské vodárny a kanalizace a. s., 

IČ 45193673, DIČ CZ45193673, se sídlem Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava-Moravská 

Ostrava 

 

2) rozhodla 

  na straně odběratele uzavřít smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod pro část 

pozemku parc. č. 530/7, zahrada, v k. ú. Svinov, obec Ostrava se společností Ostravské 

vodárny a kanalizace a. s., IČ: 45193673,  DIČ: CZ45193673, se sídlem Nádražní 28/3114, 

729 71 Ostrava-Moravská Ostrava a se Základní organizací Českého zahrádkářského svazu 

Garáže Ostrava-Svinov,  se sídlem Alžírská 1524/1,  708 00 Ostrava-Poruba, IČ 71002502 na 

straně třetí, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

 Vyřizuje: Renáta Balíková,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 
 
RMOb/0435/16  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/12  

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 564/12 v k. ú. Svinov, obec Ostrava – 
pozemek pod garáží 
  
Usnesení číslo: 1197/RMOb-Svi/1418/75 
Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  o záměru pronájmu pozemku parc. č. 564/12, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 21 m2 v  

k. ú.  Svinov, obec Ostrava dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
 

 Vyřizuje: Renáta Balíková,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 
 
RMOb/0441/16 
Zpráva o vývoji rozpočtu za 1-9/2016 
  
Usnesení číslo: 1198/RMOb-Svi/1418/75 

 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  zprávu o vývoji rozpočtu městského obvodu Svinov za 1 - 9/2016  

 

2) ukládá 

  starostce předložit zprávu o vývoji rozpočtu městského obvodu Svinov za 1 - 9/2016 

zastupitelstvu městského obvodu 

 

 Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 15.12.2016 

 starostka 
 

RMOb/0442/16 
Návrh na odpis pohledávky 
  
Usnesení číslo: 1199/RMOb-Svi/1418/75 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  skutečnosti uvedené v důvodové zprávě předloženého materiálu svědčící o nedobytnosti 

pohledávky statutárního města Ostravy - městského obvodu Svinov 

 

2) rozhodla 

  o odpisu pohledávky statutárního města Ostravy – městského obvodu Svinov ve  výši 164 Kč 

(z toho jistina: 139 Kč, příslušenství: 25 Kč) 

 

3) ukládá 

  vedoucímu odboru financí a správy majetku zajistit odpis pohledávky dle bodu 2) tohoto 

usnesení 

 

 Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík, T: 30.11.2016 

 vedoucí odboru financí a správy majetku 
 
  

 
RMOb/0443/16  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/12  

Návrh pronájmu pozemku parc. č. 557/44 v k. ú. Svinov, obec Ostrava – pozemek pod 
garáží 
  
Usnesení číslo: 1200/RMOb-Svi/1418/75 
Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  na straně pronajímatele uzavřít s XXX XXXXXXX XXXXXX,  bytem XXXXXXX XXX/X, 

XXX XX XXXXXXX-XXXXXX XXXX, nájemní smlouvu, jejímž předmětem je pronájem 

pozemku parc. č. 557/44, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 24 m2 v k. ú. Svinov, obec 

Ostrava, za nájemné ve výši 40 Kč/m2/rok na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou dle 

přílohy č. 3 předloženého materiálu 
 

 Vyřizuje: Renáta Balíková, T: 22.11.2016 

 pracovník majetku a smluvních vztahů 
 
RMOb/0445/16 
Návrh stanoviska k souhlasu s místní úpravou provozu - změna dopravního značení 
na křižovatce ul. Nad Porubkou x rampa F 
  
Usnesení číslo: 1201/RMOb-Svi/1418/75 

 

Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  s místní úpravou provozu na křižovatce ul. Nad Porubkou  x  rampa F v Ostravě-Svinově, 

spočívající ve změně dopravního značení v rozsahu dle výkresu dopravního značení, který je 

přílohou č. 1 předloženého materiálu, odsouhlaseného v Pracovní skupině pro organizaci a 

řízení dopravy při odboru dopravy Magistrátu města Ostravy dne 27.10.2016  

 

 Vyřizuje: Ilona Soldánová,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 
 
RMOb/0446/16 
Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k návrhu vedení objízdné trasy 
  
Usnesení číslo: 1202/RMOb-Svi/1418/75 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  žádost společnosti Ostravské komunikace, a.s., se sídlem Novoveská 1266/25, 709 00  Ostrava-

Mariánské Hory, IČ 25396544, o vyjádření k návrhu vedení objízdné trasy v rámci akce: “ 

Silnice I/11 ul. Rudná, zatěžkávací zkouška mostu ev. č. 11-137C 2”, která je přílohou č. 1 

předloženého materiálu 

 

2) souhlasí 

  s vedením objízdné trasy v rámci akce „Silnice I/11 Ostrava-Poruba, zatěžkávací zkouška 

mostu ev. č. 11-137 C2“, v rozsahu dle žádosti, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu, 

bez připomínek 

 

 Vyřizuje: Ilona Soldánová,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 
 
RMOb/0447/16  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/12  

Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou 
  
Usnesení číslo: 1203/RMOb-Svi/1418/75 
Rada městského obvodu 

1) projednala 

  žádost XXXXXXXXX XXXXXXX, nájemce bytu č. XX, velikosti 1+1, XXXXXX 

XXXXXXXX XXX/XX, XXXXXXX-XXXXXX, o ukončení nájmu bytu dohodou ke dni 31. 

12. 2016, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

2) rozhodla 

  na straně pronajímatele ukončit nájemní vztah k bytu č. XX, velikosti 1+1, XXXXXX 

XXXXXXXX XXX/XX, XXXXXXX-XXXXXX, uzavřený mezi SMO-MOb Svinov a 

XXXXXXXXXX XXXXXXXX, dohodou ke dni 31. 12. 2016 

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.11.2016 

 referent odboru financí a správy majetku 
 
RMOb/0448/16 
Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě 
  
Usnesení číslo: 1204/RMOb-Svi/1418/75 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  žádost XXXXXXXX XXXXXX o pokračování nájmu k  bytu č. X, velikosti 0+1, X 

XXXXXXXX XXX/X, XXXXXXX-XXXXXX, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

2) rozhodla 

  na straně pronajímatele uzavřít s XXXXXXXXX XXXXXXX dodatek č. 1 k nájemní smlouvě            

č. S/0208/2015/OFSM/NS/Va ze dne 25. 11. 2015 k  bytu č. X, velikosti 0+1, X XXXXXXXX 

XXX/X, XXXXXXX-XXXXXX, s dobou nájmu na dobu určitou od 1. 12. 2016 do 31. 12. 

2018 

 

 Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.11.2016 

 referent odboru financí a správy majetku 
 
RMOb/0450/16 
Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě na veřejnou zakázku malého rozsahu s 
názvem “Zahrada u novostavby MŠ na ul. Stanislavského - sadové úpravy” 
  
Usnesení číslo: 1205/RMOb-Svi/1418/75 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/0150/2016/OFSM/Dol ze dne 2. 11. 2016  na 

realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem “Zahrada u novostavby MŠ Stanislavského 

- sadové úpravy” uzavřenou se společností ZAHRADY R+R - realizace a údržba zahrad s.r.o., 

se sídlem Stará cesta 700, 739 24 Krmelín, IČ 27822737 dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/12  

 Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 21.11.2016 

 pracovník investic, dotací 
RMOb/0451/16 
Návrh stanoviska k souhlasu s dočasnou úpravou provozu – přechodné dopravní 
značení umístěné v rámci I. etapy stavby „Oprava místních komunikací po 
rekonstrukci kanalizace, vodovodů a plynovodu v Ostravě-Svinově“ 
  
Usnesení číslo: 1206/RMOb-Svi/1418/75 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  žádost společnosti DAVOZ ZNAČKY s.r.o., se sídlem č.p. 106, 743 01  Bítov, IČ 29462223 o 

vyjádření k umístění přechodného dopravního značení na místních komunikacích v Ostravě-

Svinově (ul. Kuršova, Malátova, Mičurinova) 

 

2) souhlasí 

  s dočasnou úpravou provozu na místních komunikacích, které jsou dotčeny stavebními 

prácemi  v rámci I. etapy stavby „Oprava místních komunikací po rekonstrukci kanalizace, 

vodovodů a plynovodů v Ostravě-Svinově“, spočívající v umístění přechodného dopravního 

značení v rozsahu dle výkresů přechodného dopravního značení, které jsou přílohou č. 2 

předloženého materiálu, odsouhlasené Policií ČR-Dopravním inspektorátem dne 02.11.2016 

 

 Vyřizuje: Ilona Soldánová,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 
 
RMOb/0452/16 
Návrh na uzavření příkazní smlouvy na zpracování závěrečného vyhodnocení akce 
“Vybudování zahrady MŠ Polanecká v přírodním stylu” a průběžných monitorovacích 
zpráv 
  
Usnesení číslo: 1207/RMOb-Svi/1418/75 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  návrh příkazní smlouvy na zpracování závěrečného vyhodnocení akce “Vybudování zahrady 

MŠ Polanecká v přírodním stylu” a průběžných monitorovacích zpráv 

 

2) rozhodla 

  uzavřít se společností INNOVA Int. s.r.o., se sídlem Rudná 847/10, 703 00 Ostrava - 

Vítkovice, IČ 27857255 příkazní smlouvu na zpracování závěrečného vyhodnocení akce 

“Vybudování zahrady MŠ Polanecká v přírodním stylu” a průběžných monitorovacích zpráv za 

cenu nejvýše přípustnou 21.780,- Kč dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

 Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 14.11.2016 

 pracovník investic, dotací 
  
 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/12  

 
 
RMOb/0454/16 
Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
“Nákup keramické pece pro dovybavení MŠ Stanislavského”, návrh rozpočtového 
opatření 
  
Usnesení číslo: 1208/RMOb-Svi/1418/75 
Rada městského obvodu 

1) souhlasí 

  s nákupem keramické pece pro dovybavení MŠ Stanislavského 

 

2) rozhodla 

  zaslat výzvu  k podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Nákup 

keramické pece pro dovybavení MŠ Stanislavského” dle přílohy č. 1 tohoto materiálu těmto 

dodavatelům: 

1. Leoš Sikora, Poříčí 1537/6, 678 01  Blansko, IČ 60583991 

2. Martin Büchler, Kolbenova 601/24, 190 00 Praha – Vysočany, IČ 48562483 

3. ARTIK STUDIO, s.r.o., Raisova 574/4, 400 03  Ústí nad Labem - Střekov IČ 25008960  

 

 Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Ivančo,  

 ředitel ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o. 

3) projednala 

  požadavek ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, příspěvkové organizace na přesun částky 94 tis. Kč 

z investičních  prostředků roku 2016 do rozpočtu na rok 2017 

 

4) ukládá 

  odboru financí a správy majetku zapojit do návrhu rozpočtu roku 2017 investiční příspěvek pro 

ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, příspěvkovou organizací ve výši 94 tis. Kč na pořízení keramické 

pece pro MŠ Stanislavského  

 

 Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 15.12.2016 

 pracovník agendy pohledávek 
 
  

 
RMOb/0456/16 
Informace o hospodaření příspěvkových organizací za období 1-9/2016 
  
Usnesení číslo: 1209/RMOb-Svi/1418/75 

 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  informaci o hospodaření příspěvkových organizací za období 1-9/2016 

 

 Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová,  

 ekonom 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/12  

 

 
RMOb/0457/16 
Návrh na sloučení dvou volných bytů v jednu bytovou jednotku 
  
Usnesení číslo: 1210/RMOb-Svi/1418/75 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  návrh komise bytové na sloučení volných bytů č. 4 a č. 5 v bytovém domě Bratří Sedláčků 

352/42, Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu  

 

2) rozhodla 

  provést stavební úpravy bytu č. 4, velikosti 1+1 a bytu č. 5, velikosti 1+1, v 1. NP  bytového 

domu Bratří Sedláčků 352/42, Ostrava-Svinov, pro vybudování jedné bytové jednotky velikosti 

3+1 a zahájit úkony, vedoucí k povolení a k realizaci stavebních úprav  

  

 Vyřizuje: Hynek Plucnar, T: 30.11.2016 

 správce bytového a nebytového fondu 
 
RMOb/0458/16 
Ukončení přechodu nájmu bytu po úmrtí nájemce bytu 
  
Usnesení číslo: 1211/RMOb-Svi/1418/75 

 

Rada městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  sdělení XXXXXXX XXXX, bytem XXXXXX XX, XXXXXXXX-XXXXXX a XXXXXXX 

XXXXXXXXX, bytem XXXXXX XXXXXXXX XXX/XX, XXXXXXX-XXXXXX, dle  

přílohy č. 1 předloženého materiálu a ukončení možného přechodu nájmu bytu č. X, velikosti 

1+1, XXXXXX XXXXXXXX XXX/XX, XXXXXXX-XXXXXX, ke dni 2. 11. 2016  

  

 Vyřizuje: Marta Vaňková,  

 referent odboru financí a správy majetku 
 
RMOb/0459/16 
Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k upravené projektové dokumentaci pro 
územní řízení stavby „Cyklotrasa M přes svinovské mosty“ 
  
Usnesení číslo: 1212/RMOb-Svi/1418/75 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  žádost Ing. Radima Čecha, vedoucího střediska 239 – Ostrava společnosti MORAVIA 

CONSULT OLOMOUC a.s. se sídlem Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc, IČ 64610357 o 

vyjádření k upravené projektové dokumentaci pro územní řízení stavby „Cyklotrasa M přes 

svinovské mosty“, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu 

 

2) trvá 

  na požadavku, aby součástí stavby „Cyklotrasa M přes svinovské mosty“ v úseku od stávající 

křižovatky jižní rampy ul. Opavské s místní komunikací ul. Františka a Anny Ryšových v Dubí 

- za stávajícím přechodem pro chodce u autobusového zálivu po autobusové zastávky Svinov, 

mosty, horní zastávka ve směru vodárna a centrum byl přístupový chodník pro pěší, proveden 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/12  

jako šikmá lomená rampa, min. šířky 2m, bez schodů, s povrchem ze zámkové dlažby a 

doplněn jednostranným zábradlím a veřejným osvětlením 

  

 Vyřizuje: Ilona Soldánová,  

 pracovník majetku a smluvních vztahů 
 
RMOb/0455/16 
Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 210/1, zahrada, v k. ú. Svinov, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1213/RMOb-Svi/1418/75 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  žádost XXXXXXX XXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXX/XX, XXX XX XXXXXXX-

XXXXXX o ukončení nájemní smlouvy č. S/172/2012/NSZ/OFSM/Fig ze dne 17. 10. 2012 o 

pronájmu části pozemku parc.č.  210/1, zahrada, v k. ú. Svinov, obec Ostrava 

 

2) rozhodla 

  na straně pronajímatele ukončit nájemní smlouvu č.  S/172/2012/NSZ/OFSM/Fig ze dne        

17. 10. 2012, uzavřenou s XXXXXXXX XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXX/XX, 

XXX XX XXXXXXX-XXXXXX dohodou ke dni 15. 11. 2016, dle přílohy č. 3 předloženého 

materiálu 

 

 Vyřizuje: Renáta Balíková, T: 14.11.2016 

 pracovník majetku a smluvních vztahů 

3) projednala 

  žádost XXXXXX XXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXX/XX, XXX XX XXXXXXX-

XXXXXX o pronájem části pozemku parc. č. 210/1, zahrada,  o výměře 58 m2 v k. ú. Svinov, 

obec Ostrava za účelem využití této části pozemku jako zahrady 
 

4) rozhodla 

  na straně pronajímatele uzavřít s XXXXXXX XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX 

XXX/XX, XXX XX XXXXXXX-XXXXXX, nájemní smlouvu, jejímž předmětem je 

pronájem části  pozemku parc. č.  210/1, zahrada, o výměře 58 m2, v k. ú. Svinov, obec Ostrava 

za nájemné ve výši 7 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a to tak, aby 

nájem skončil k 01.10. běžného roku, za účelem využití této části pozemku jako zahrada 

v rozsahu dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 
 

 Vyřizuje: Renáta Balíková, T: 14.11.2016 

 pracovník majetku a smluvních vztahů 
 
RMOb/0460/16 
Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem ,,Provádění zimní údržby 
místních komunikací III. třídy v městském obvodu Svinov na období 2016 -2017„„ 
  
Usnesení číslo: 1214/RMOb-Svi/1418/75 

 

Rada městského obvodu 

1) projednala 

  zprávu společnosti eCENTRE, a.s., se sídlem Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7,                 

IČ 27149 862 o realizaci elektronické aukce konané dne 2. 11. 2016 na výběr zhotovitele 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/12  

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: ,,Provádění zimní údržby místních komunikací III. 

třídy v městském obvodu Svinov na období 2016 -2017„„, která je přílohou č. 1 předloženého 

materiálu 

 

2) ukládá 

  příspěvkové organizaci Technický dvůr Ostrava- Svinov, se sídlem Nad Porubkou 838, 721 00 

Ostrava-Svinov, IČ 71174231 uzavřít  se společností VYKRUT zahradní služby a.s., se sídlem: 

Pavlovova 3048/40, PSČ 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČ 03921921 smlouvu na ,,Provádění zimní 

údržby místních komunikací III. třídy v městském obvodu Svinov na období 2016 -2017” dle 

přílohy č. 2 předloženého materiálu 

 

 Vyřizuje: Jaroslav Dudík,  

 pověřen řízením TD Ostrava-Svinov, p. o. 
 
  
 

 


